ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от 23 мая 2016 года № __
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа Управления
по государственному регулированию цен
(тарифов) Ненецкого автономного округа
от 23.05.2006 № 5
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, на основании протеста Прокуратуры Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа 23.05.2016 № 5 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Ненецкого автономного округа.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

    С.А. Андриянов